
采购清单

采购单位 宝鸡市陈仓区香泉镇人民政府 备案函号 ZCBN-陈仓区-2024-00057

项目名称 陈仓区香泉镇2024年省级城镇化发展专项资金公共服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,000,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他公共
设施施工

香泉镇农
贸市场公
厕翻新、
基础设施
改造、水
管网线路
工程

1,000,000
.00

1 项
1,000,000

.00

香泉镇农贸市场公厕翻
新、基础设施改造、水
管网线路工程

2

3

4

5


	采购清单

